Bên cạnh việc phát hiện
vi phạm trật tự an toàn giao
thông, hệ thống camera giám
sát thông minh còn giám sát,
phục vụ việc bảo đảm an ninh
trật tự, an toàn xã hội trên các
tuyến đường.

PHẠM HƯNG

Một mùa xuân mới đã về
mang theo niềm tin và ước
vọng. Có thể khẳng định, việc
tỉnh Thái Bình tổ chức 3 sự kiện
lớn đầu xuân Tân Sửu 2021 có
ý nghĩa rất quan trọng, tạo khí
thế phấn khởi ngay từ đầu năm,
tạo sự đồng thuận, động lực và
quyết tâm cao trong cán bộ,
đảng viên và các tầng lớp nhân
dân trong triển khai thực hiện
các nhiệm vụ thời gian tới.

Xác định vai trò, ý nghĩa
quan trọng của cuộc tổng
điều tra kinh tế năm 2021,